UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND         Thanh Sơn, ngày           tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Kiện toàn Ban an toàn giao thông xã Thanh Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH SƠN

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13 tháng 11 năm 2008;
 Căn cứ Luật giao thông đường thuỷ nội địa ngày 15/6/2004;
Xét đề nghị của công chức Địa chính XD-MT (Phụ trách Nông nghiệp -

XDNTM, kế hoạch GT-TL)

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban an toàn giao thông xã Thanh Sơn, gồm các ông, (bà) có

tên sau:
1 Ông: Nguyễn Thế Anh - Chủ tịch UBND Trưởng

ban
2 Ông Nguyễn Văn Bẩy - Phó Chủ tịch UBND Phó ban

TT
3 Ông: Lê Văn Hiếu - Trưởng Công an Phó ban
4 Bà: Đoàn Thị Hà - Phó chủ tịch HĐND Uỷ viên
5 Ông: Nguyễn Văn Chiến - Chỉ huy trưởng BCH quân sự Uỷ viên
6 Ông: Đỗ Văn Lượng - Công chức VP - TK xã Uỷ viên
7 Ông: Trần Văn Tế - Công chức TC-KT xã Uỷ viên
8 Ông: Đỗ Văn Quy - Công chức địa chính

(phụ trách NN- XDNTM-GT-TL)
Uỷ viên

9 Ông: Bùi Văn Tiệp - Công chức TT-VH xã Uỷ viên
10 Ông: Trần Đức Chiến - Cán bộ HĐ địa chính XD-MT Uỷ viên
11 Bà: Nguyễn Thị Mỵ - Công chức Tư pháp - Hộ tịch Uỷ viên
12 Ông: Lê Văn Quân - Trưởng đài truyền thanh Uỷ viên
13 Ông: Đoàn Văn Sặn - Chủ tịch UB MTTQ Uỷ viên
14 Ông: Trần Văn Tuân - Chủ tịch Hội CCB Uỷ viên
15 Bà: Trần Thị Thu Thịnh - Chủ tịch Hội LHPN Uỷ viên
16 Ông: Đỗ Văn Hoà - Công chức VH-XH Ủy viên

17 Ông: Vũ Đình Thắng - Bí thư đoàn Thanh niên Uỷ viên
18 Ông: Lê Văn Quân - Chủ tịch Hội nông dân Uỷ viên
19 Bà: Nguyễn Thị Hà - Hiệu Trưởng Trường THCS Uỷ viên
20 Bà: Nguyễn Thị Thu Huyền - Hiệu Trưởng Trường TH Uỷ viên
21 Bà: Nguyễn Thị Thảo - Hiệu Trưởng Trường MN Uỷ viên
22
23

Bà:
Ông:

Đỗ Thị Quỳnh
Lê Văn Lình

- Trưởng Trạm Y tế xã
- Trưởng thôn Thuý Lâm 1

Uỷ viên
Ủy viên

24 Ông: Lê Công Hoan - Trưởng thôn Thuý Lâm 2 Uỷ viên
25
26

Ông:
Ông:

Nguyễn Đức Hanh
Vũ Văn Bối

- Trưởng thôn Tráng Liệt 1
- Trưởng thôn Tráng Liệt 2

Uỷ viên
Uỷ viên

Điều 2. Ban an toàn giao thông xã Thanh sơn có nhiệm vụ:
1. Xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện đảm bảo an toàn giao thông trên địa

bàn xã và hướng dẫn các ban ngành, các đơn vị thực hiện biện pháp đảm bảo an toàn
giao thông tại các đơn vị, cơ sở thôn, xóm.

- Tuyên truyền giáo dục, quán triệt đến mọi tổ chức, các nhân trong xã đầy đủ
về ý nghĩa, nội dung, tầm quan trọng của ATGT, vận động mọi người tham gia

bảo đảm trật tự an toàn giao thông.
- Có biện pháp đảm bảo an toàn giao thông cho các công trình giao thông, các

phương tiện và người tham gia giao thông.
- Tổ chức lực lượng kiểm tra và xử lý các vi phạm trật tự an toàn giao thông.
2. Kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn các ngành, thôn, xóm thực hiện kế hoạch đảm

bảo an toàn giao thông ở đơn vị và cơ sở mình.
Điều 3. Ban an toàn giao thông xã được sử dụng con dấu của UBND xã khi các

văn bản do Trưởng, Phó ban thường trực ký trong quá trình hoạt động.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số: 156/QĐ-UBND ngày 31/07/2023 của
Chủ tịch UBND xã Thanh Sơn về việc Kiện toàn Ban An toàn giao thông xã Thanh
Sơn.

Văn phòng HĐND&UBND xã, cùng các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết
định thi hành./.

Nơi nhận
- BATGT huyện;     Để
- TT Đảng uỷ xã;    báo cáo
- TT HĐND xã;
- Như điều 1;         (Để thực hiện )
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thế Anh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-12-08T15:43:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thế Anh<nguyentheanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T17:31:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH SƠN<thanhson.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T17:31:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH SƠN<thanhson.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T17:31:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH SƠN<thanhson.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!